
BURMISTRZ ROGOŹNA 
 

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2  
tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075 www.rogozno.pl 

NIP: 6060066997, REG: 570791425 um@rogozno.pl 
 

 

URZĄD MIEJSKI W ROGOŹNIE  Urzędnik:  Dorota Ślachciak 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, INFRASTRUKTURY   Pokój: 21   tel. 785-009-418 

I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

 Rogoźno, dnia 26.09.2024 r. 

 ZP.271.9.2024 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP pn.: 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Studzieniec gmina Rogoźno – etap I” 

 

Gmina Rogoźno zwana dalej Zamawiającym, dziękuje za złożenie oferty oraz poświęcony czas 

na jej przygotowanie i jednocześnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

zwanym dalej Ustawą, informuje, że jako najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

„PROJECT STUDIO” 

mgr inż. Aleksandra Chojnowska 

Projektowanie i nadzorowanie obsługa inwestycji 

ul. Cysterska 6/13 

62-100 Wągrowiec 

za cenę brutto 466 990,78 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz jest ofertą najkorzystniejszą 

w rozumieniu zapisów specyfikacji warunków zamówienia, gdyż uzyskała najwyższą ilość 

punktów wg kryteriów oceny ofert podanych w specyfikacji warunków zamówienia tj. cena 

zadania brutto (maksymalna wartość punktów 60) i okres udzielonej gwarancji (maksymalna 

wartość punktów 40). 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty (numeracja zgodna z wpływem ofert): 

Oferta nr 1: „PROJECT STUDIO” mgr inż. Aleksandra Chojnowska Projektowanie 

i nadzorowanie obsługa inwestycji 

ul. Cysterska 6/13, 62-100 Wągrowiec 

mailto:um@rogozno.pl


2 

 

Oferta nr 2: Usługowy Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. i Gaz Przemysław Wojciechowski 

Rąbczyn 107, 62-106 Rąbczyn 

Oferta nr 3: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe ,,ANMAK’’ 

ul. Paderewskiego 23/9, 64-610 Rogoźno 

Oferta nr 4: Zakład Usługowo Handlowo Produkcyjny „BAZYL” Ryszard Błażejak 

ul. Żeromskiego 21, 64-830 Margonin 

Oferta nr 5: DRENBUD Zakład Usług Melioracyjnych i Kanalizacyjnych Henryk Paczka 

ul. Jasne Błonie 3, 61-602 Poznań 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa wykonawcy 
Łączna liczba 

punktów 

Liczba punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„Cena” 

Liczba punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„Gwarancja” 

„PROJECT STUDIO” 

mgr inż. Aleksandra Chojnowska 

Projektowanie i nadzorowanie 

obsługa inwestycji 

ul. Cysterska 6/13 

62-100 Wągrowiec 

100,00 60,00 40,00 

Usługowy Zakład Instalacji 

Sanitarnych C.O. i Gaz 

Przemysław Wojciechowski 

Rąbczyn 107 

62-106 Rąbczyn 

80,60 40,60 40,00 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe ,,ANMAK’’ 

ul. Paderewskiego 23/9 

64-610 Rogoźno 

92,87 52,87 40,00 

Zakład Usługowo Handlowo 

Produkcyjny „BAZYL” 

Ryszard Błażejak 

ul. Żeromskiego 21 

64-830 Margonin 

95,70 55,70 40,00 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę jednej firmy. 

 

Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 308 ust. 2 

ustawy Pzp może nastąpić od dnia 02.10.2024 r. 

 
Burmistrz 

 

Łukasz Zaranek 


